up Actions ou de négocier des Droits de Préférence, et de subir une perte totale ou partielle de leur
investissement.

Le tableau figurant à la section 6.10.4 « Actionnariat après la Transaction » du Prospectus contient
des erreurs non-matérielles, qui n’affectent pas l’évaluation des Droits de Préférence et/ou des
Actions.

Les erreurs concernent le nombre d’Actions détenues par les Investisseurs Pré-engagés après la
Transaction, le nombre total d’Actions après la Transaction, et (en conséquence) les pourcentages des
participations après la Transaction indiqués dans le tableau.

Ces erreurs ne concernent pas, et n’ont pas d’impact sur, (les calculs de) tout autre nombre ou
pourcentage figurant dans le Prospectus.

NE PAS DISTRIBUER, PUBLIER OU DIFFUSER ENVERS OU AUX ETATS-UNIS D'AMERIQUE, AUSTRALIE, CANADA, JAPON, AFRIQUE DU SUD OU TOUT AUTRE
PAYS OU JURIDICTION OU SA DIFFUSION SERAIT CONTRAIRE A LA LOI OU D'AUTRES RESTRICTIONS S'APPLIQUENT

3

Veuillez trouver ci-dessous le tableau corrigé1:

 Avant la Transaction Après la Transaction
   détenues de concert   détenues de concert

  nb d’actions % d’actions nb d’actions % d’actions nb d’actions
%
d’actions nb d’actions

%
d’actions

STAK Iberanfra - 0,00% - 0,00% - 0,00% - 0,00%
3D SA/NV 1.031.142 13,89% 1.031.142 13,89% 13.157.350 29,97% 13.157.350 29,97%
ForAtenor SA/NV 893.952 12,04% 893.952 12,04% 4.767.744 10,86% 4.767.744 10,86%

Sous-total 1.925.094 25,93% 1.925.094 25,93% 17.925.094 40,83% 17.925.094 40,83%
Stéphan Sonneville - 0,00% - 0,00% - 0,00% - 0,00%
Stéphan Sonneville SA 225.637 3,04% 225.637 3,04% 1.109.637 2,53% 1.109.637 2,53%
Osiris Venture 96.000 1,29% - 0,00% 512.000 1,17% - 0,00%
ForAtenor SA/NV 893.952 12,04% 893.952 12,04% 4.767.744 10,86% 4.767.744 10,86%

Sous-total 1.215.589 16,37% 1.119.589 15,08% 6.389.381 14,55% 5.877.381 13,39%
Philippe Vastapane 76.712 1,03% - 0,00% 76.712 0,17% - 0,00%
Patricia Vastapane 6.476 0,09% - 0,00% 6.476 0,01% - 0,00%
Les Viviers S.A. - 0,00% - 0,00% - 0,00% - 0,00%
Alva SA 681.423 9,18% 521.437 7,02% 681.423 1,55% 521.437 1,19%

Sous-total 764.611 10,30% 521.437 7,02% 764.611 1,74% 521.437 1,19%

1 Le tableau présente l’actionnariat de la Société après la Transaction en supposant que (i) les Actionnaires Pré-engagés (autres que Stéphan Sonneville SA/NV) et les
Investisseurs Pré-engagés souscrivent des Actions Offertes et des Actions Top-up (uniquement) pour le montant total de leurs Engagements de Souscription respectifs, (ii) la
Société et ses filiales ne souscrivent pas d’Actions Offertes ou d’Actions Top-up, (iii) les Investisseurs Pré-Engagés ne détiennent aucune Action avant la Transaction, (iv) le
nombre maximum d’Actions Offertes est émis, (v) le nombre maximum d’Actions Top-up est émis, (vi) Philippe Vastapane, Patricia Vastapane et Alva SA/NV ne souscrivent